Η σύμβαση ανέρχεται στο ποσό των 8.058.227,22€ (χωρίς Φ.Π.Α.) και 9.992.201,75€ (με Φ.Π.Α. 

24%), το οποίο αναλύεται σε 6.261.705,78€ για εργασίες, 1.127.107,04€ για ΓΕ & ΟΕ, 664.993,15€ για 

απρόβλεπτα,4.421,25€ για αναθεώρηση και 1.933.974,53€ για Φ.Π.Α. Η συμβατική προθεσμία ορίστηκε σε 

χρονικό διάστημα ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ (242) ημερολογιακές ημέρες από την ημέρα 

υπογραφής της σύμβασης, δηλαδή μέχρι 08/05/2024.  

Ο ανάδοχος με την υπ’ αριθ. 4253/5-04-2024 αίτησή του ζήτησε τη χορήγηση της 1ης παράτασης της 

συμβατικής προθεσμίας του έργου κατά ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες, δηλαδή μέχρι 6/08/2024,